
 

T.C. DİCLE KALKINMA AJANSI 
TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) DÜZEY 2 BÖLGESİ 
BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİ GÖREVLENDİRİLMESİ İLANI 

Dicle Kalkınma Ajansı, 30/12/2014 tarihi itibarıyla proje teklif çağrısını ilan etmiş olup teklif 
çağrısı kapsamında Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek Programı için 
13/01/2015 tarihi itibarıyla proje kabulüne başlamış olup, 02/03/2015 tarihi itibarıyla başvuruları 
sonlandıracaktır. (Programlar hakkında ayrıntılı bilgi başvuru rehberinde yer almakta olup program 
rehberi Ajans internet sitesinde (http://www.dika.org.tr) yayınlanmaktadır.) 

 
 

Dicle Kalkınma Ajansı tarafından yürütülecek olan Mali Destek Programı kapsamında, 
Ajansımıza sunulacak projelerin teknik ve mali değerlendirmesini yapmak üzere Bağımsız 
Değerlendiriciler görevlendirilecektir. 

 
 

BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİLERDE ARANACAK NİTELİKLER 
 

Bağımsız Değerlendirici olarak görev yapmak isteyenlerin en az lisans mezunu ve programın 
bileşenleri ile ilgili aşağıda belirtilen alanlardan en az birinde beş yıllık deneyime sahip olmaları 
gerekmektedir. 

 
 

 

Turizm, Kent ve Sanayi Altyapısı Mali Destek Programı (TRC3/14/KÇA) Başvuruda 
Bulunacak Adayların Taşıması Gereken Nitelikler 

Bu mali destek programları kapsamında bağımsız değerlendirici olarak görev alabilmeleri için 
adayların aşağıda verilen alanlardan en az birinde deneyim sahibi olması gerekmektedir: 

 

 Rekreasyon alanlarının düzenlenmesi, 

 Peyzaj-yeşil alan çalışmaları, 

 Sokak sağlıklaştırma, 

 Restorasyon-renovasyon, 

 Yol ve çevre düzenleme çalışmaları, 

 Kentsel altyapı-planlama, 

 Entegre spor alanları projeleri, 

 Enerjinin etkin ve verimli kullanımı, 

 Sosyal altyapı projeleri, 

 Teknik altyapı projeleri, 

 Atık yönetim sistemleri (geri dönüşüm-arıtma-depolama-ayrıştırma-yakma tesisleri) 



 Atık su-içme suyu arıtma tesisleri, 

 Alternatif enerji kaynaklarının kullanımı, 

 Enerji nakil hatları, trafo merkezleri inşaatı (elektrik-haberleşme ağı), 

 İçme suyu sistemleri (temin-arıtma-dağıtım), 

 Kanalizasyon-yağmur suyu toplama sistemleri, 

 Arıtım teknolojileri, 

 Katı ve tehlikeli atıkların arıtma ve yönetim sistemleri, 

 Çevre dostu ve yenilenebilir enerji altyapısı, 

 Hava ve su kirliliği yönetimi. 
 
 

 
 
Bunun yanı sıra adayların her üç program için de aşağıda belirtilen kriterlere uygun olmaları 

tercih sebebi sayılacaktır. 
 

 Daha önce mali ve teknik konularda proje etüdü ve değerlendirmesi yapmış olmak, 

 Proje döngüsü yönetimi eğitimi almış ve vermiş olmak, 

 Hibe projesi uygulaması ve yönetimi konusunda deneyimli olmak, 

 Programda kapsamında desteklenecek alanlarda daha önce proje değerlendirmiş olmak, 

 Program kapsamında desteklenecek alanlarda yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. 
 

 

                 BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİLER İLE İLGİLİ TEMEL HUSUSLAR 
 
Bağımsız Değerlendiriciler, teslim edilen projelerin hazırlık veya uygulama aşamasında görev 

almamış veya almayacak olan kişiler arasından seçilecektir. Bağımsız Değerlendiriciler; kendileri, 
eşleri, ortakları, ikinci dereceye kadar (bu derece dâhil) kan ve kayın hısımları ile sahibi ya da ortağı 
oldukları ticari işletmelere ilişkin projeleri değerlendiremeyeceklerdir. 

 
Bağımsız Değerlendiricilerin kimliğine ve bunların değerlendirdikleri projelere ilişkin bilgiler 

gizli tutulacaktır. Bu kişilerin görevlendirmeleri ile ilgili yazışmalarda gizlilik kurallarına uyulacak ve 
buna uymayanlar hakkında gerekli hukuki, cezai işlemler ve disiplin işlemleri yapılacaktır. 

 
Görevlendirilecek olan Bağımsız Değerlendiriciler, değerlendirme sırasında proje içeriği ile 

ilgili elde ettikleri ticari sır niteliğindeki bilgileri ifşa etmemek adına “Tarafsızlık ve Gizlilik Beyanı”nı 
imzalayacaklardır. 

 
Bağımsız Değerlendiriciler ile Ajans arasında; işin tanımını, süresini, tarafsızlık ve gizlilik 

esaslarını, çalışma koşullarını ve kamu dışı personel ise kendilerine ödenecek ücret ve benzeri 
hususları içeren bir sözleşme imzalanacaktır. 

 
Bağımsız Değerlendiriciler bir proje teklif çağrısı döneminde; bir günde en fazla üç proje 

teklifi olmak üzere toplamda en fazla yirmi beş proje teklifi değerlendirebileceklerdir. Dicle Kalkınma 
Ajansı, Bağımsız Değerlendiricileri, başvurusu kabul edildiği halde belirtilen mali destek programında 
görevlendirmeme hakkını saklı tutar. 

 
 
 
 
 



BAŞVURU VE TEBLİGAT USULLERİ 
 
Bağımsız Değerlendirici adayları, başvurularını http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/?p=553  

adresinden ulaşılabilen Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden yapmalıdırlar. Adaylar, 
aşağıdaki linki kullanmak suretiyle “Bağımsız Değerlendirici Kullanıcısı” olarak sisteme kayıt olarak 
başvuru yapabilirler: 

 

“Sisteme Kaydolma” 
 
 

 Adaylar, başvuru aşamaları hakkında yol gösterici olması açısından aşağıda yer alan linklerde 
bulunan kullanıcı kılavuzu ve eğitim videolarından faydalanabilirler: 

 
“Bağımsız Değerlendirici Eğitim Kılavuzu”  
“Bağımsız Değerlendirici Eğitim Videoları” 
 

Bağımsız değerlendirici başvuruları 20/01/2015 – 16/02/2015 tarihleri arasında kabul 
edilecek olup son başvuru zamanından sonra yapılan başvuruları ile KAYS üzerinden yapılmayan 
başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Bağımsız değerlendirici adayları, KAYS’da yer alan 
standart alanların doldurulmasına ek olarak “Bağımsız Değerlendirici Özgeçmiş Formu”nu ve eklerini 
sisteme yüklemelidirler. Seçilen bağımsız değerlendiricilerin, başvuru aşamasında sunmuş oldukları 
bilgileri doğrulayacak belgelerin asıllarını (nüfus cüzdanı, diploma, sertifika, SGK dökümü) sözleşme 
öncesinde Ajansa ibraz etmeleri gerekmektedir. 

Başvurusu kabul edilen adaylara tebligat e-posta ve telefon yoluyla yapılacak olup ayrıca 
resmi bir yazışma yapılmayacaktır.  

 

Bağımsız Değerlendiricilere yönelik bilgilendirme ve eğitim programı ile ilgili detaylı bilgi 
başvurusu kabul edilen adayların e-posta adreslerine daha sonra gönderilecektir. 

 
 
Bağımsız Değerlendirici adaylarının, ilgilendikleri program bileşeni ile ilgili almış oldukları 

eğitim ve uygulama tecrübelerini gösteren destekleyici belgelerinin birer nüshasını özgeçmişleri ile 
birlikte başvuru sırasında sunmaları gerekmektedir. 

 
 
 
 

BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİLERİN SEÇİMİ 
 

Bağımsız Değerlendiriciler, adayların konuyla ilgili uzmanlık ve tecrübeleri, sunacakları detaylı 
özgeçmiş ve eklerinin incelenmesi ve gerekli görüldüğü takdirde Ajans tarafından yapılacak olan 
mülakat yoluyla tespit edilecektir. 

 
 

BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİLERİN GÖREVLENDİRİLECEĞİ YER VE ZAMAN 
 

Ajans tarafından yapılan değerlendirmeler ve seçim sonucunda seçilen Bağımsız 
Değerlendiricilere verilecek eğitim ve Bağımsız Değerlendiricilerin yapacakları değerlendirmelere 
ilişkin takvim kendilerine e-posta yolu ile bildirilecektir. 

http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/?p=553
https://uygulama.kays.kalkinma.gov.tr/Kays/KaysIstemci/
http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/?p=553
http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/?p=1913


 
Çalışma saatlerinin 08.00-18.30 arası olması planlanmaktadır. Gerek görülmesi durumunda 

çalışma saatleri mesai saatleri dışında ve hafta sonu da olabilecektir. Tüm bu çalışmalar Ajans 
merkezinin bulunduğu MARDİN ili Ajans Merkez Binası’nda gerçekleşecektir. 

 
 

BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİLERE YAPILACAK ÖDEMELER 
 

Kamu personeli dışındaki Bağımsız Değerlendiricilere değerlendirdikleri her bir proje için brüt 
214 TL ücret ödenecektir.  

Bağımsız Değerlendiricilere değerlendirme ücreti ve şehir dışından geliyorlarsa ulaşım 
giderleri dışında herhangi bir ek ödeme ve harcama yapılmayacaktır. 

Kamu personeli statüsündekiler de dâhil olmak üzere değerlendirme ücreti almayan diğer 
Bağımsız Değerlendiricilerin görevleri ile ilgili her türlü gider ve harcamaları, görevlendirme süresince 
Ajans bütçesinden karşılanacaktır. 

 
 

ÜCRETLENDİRME 

 Değerlendirme Ücreti Tavanı Diğer Giderler 

Kamu Personeli Olmayan 
Bağımsız Değerlendiriciler 

Değerlendirilen Proje Başına: Aylık 
Asgari Ücret Net Tutarının % 25’i 
ödenecektir. 

Şehir dışından 
geliyorlarsa ulaşım 
giderleri 
karşılanacaktır.* 

Yükseköğretim Kurumları 
Öğretim Elemanları 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 
37’nci maddesi çerçevesinde ilgili 
döner sermaye hesabına proje başına 
Aylık Asgari Ücret Net Tutarının % 25’i 
yatırılacaktır. 

Şehir dışından 
geliyorlarsa ulaşım 
giderleri 
karşılanacaktır.* 

Kamu Personeli Statüsünde 
Olup Değerlendirme Ücreti 
Alamayan Bağımsız 
Değerlendiriciler 

Görevleri ile ilgili gider ve harcamaları (yol, konaklama ve 
yemek) karşılanacaktır.* 

 

*Mardin Havaalanı ile Mardin şehir merkezi arasındaki transferler mümkün olduğunca Ajans 

tarafından tahsis edilen araçlar ile sağlanacak olup, mümkün olmadığı durumlarda taksi ücreti Ajans 

tarafından karşılanacaktır.  Havayolu ile Diyarbakır’a gelip, Diyarbakır’dan gidecek değerlendiricilerin 

ise minibüs ücretleri (sefer başı 12 TL) Ajans tarafından karşılanacaktır. Diyarbakır transferleri için 

Ajans araç tahsis etmeyecek olup taksi ücreti de ödenmeyecektir. 

Dicle Kalkınma Ajansı gerekli görüldüğü takdirde son başvuru süresini uzatma ve/veya ilan 

metninde değişiklik yapma haklarını saklı tutar. 

Kamuoyuna ilanen duyurulur. 


